Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

 Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от _________ 2021 года                                                         №  ____
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 24.12.2019 № 25-90
«О передаче органами местного самоуправления
 муниципального образования Крапивенское Щекинского района осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по организации благоустройства территории
муниципального образования Крапивенское Щекинского района в рамках реализации концепции комплексного благоустройства исторического поселения Крапивна «Парк уездного периода»
В целях обеспечения благоустройства территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в рамках реализации концепции комплексного благоустройства исторического поселения Крапивна «Парк уездного периода», руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 24.12.2019 № 25-90 «О передаче органами местного самоуправления муниципального образования Крапивенское Щекинского района осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по организации благоустройства территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в рамках реализации концепции комплексного благоустройства исторического поселения Крапивна «Парк уездного периода» следующее изменение:

1.1. В тексте решения текст «2020 год» заменить на «2020-2022 годы».

2. Главе муниципального образования Крапивенское Щекинского района заключить в установленном порядке с главой муниципального образования Щекинский район дополнительное  соглашение к соглашению от 09.01.2020 № 3 «Между муниципальным образованием Крапивенское Щекинского района и муниципальным образованием Щекинский район о передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по организации благоустройства территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в рамках реализации концепции комплексного благоустройства исторического поселения Крапивна «Парк уездного периода».
4. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                     М.Д. Кобзева